ГЛАВА НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 27.07.2017

                              № 8
с. Новотроицкое
О назначении публичных слушаний

                      В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Новотроицкое сельское поселение и Положением о публичных слушаниях в Новотроицком сельском поселении, утвержденном решением Новотроицкой сельской Думы от 08.11.2005 № 1/8 ПОСТАНОВЛЯЮ:

                             1. Назначить публичные слушания по проекту решения Новотроицкой сельской Думы Шабалинского района Кировской области  «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Новотроицкого сельского поселения Шабалинского района Кировской области, утвержденные решением Новотроицкой сельской Думы от 24.10.2016  № 43/216» на 28.08.2017 года.

                              1.1. Место проведения публичных слушаний - зал заседаний администрации Новотроицкого сельского поселения.

                              1.2. Время проведения публичных слушаний 09-00 часов.

                              1.3. Ответственный за проведение публичных слушаний глава Новотроицкого сельского поселения Жданова Т.А., а в ее отсутствии  заместитель главы  администрации Шабалина Е.В.

                             2.  Обязанности по учету, обобщению предложений граждан по проекту решения  Новотроицкой сельской Думы Шабалинского района Кировской области  «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Новотроицкого сельского поселения Шабалинского района Кировской области, утвержденные решением Новотроицкой сельской Думы от 24.10.2016  № 43/216» возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, финансам и налогам Плотникова Г.Н.
                            3.  Не позднее 25.08.2017 года обнародовать проект решения  Новотроицкой сельской Думы Шабалинского района Кировской области  «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Новотроицкого сельского поселения Шабалинского района Кировской области, утвержденные решением Новотроицкой сельской Думы от 24.10.2016  № 43/216» путем размещения на сайте Шабалинского района в сети Интернет, а также вывешивания на информационных стендах.

              4.  Не  позднее 31.08.2017 года обнародовать результаты публичных слушаний путем вывешивания на информационных стендах.

              5.    Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава  Новотроицкого

сельского поселения

    Т.А. Жданова